
 
                                 
               

1 
 

Pojišťovací zprostředkovatel Identifikace prodejce 

                                 

    
Návrh pojistné smlouvy:  kód produktu: AH VWFS
Kk 

  
ŠKODA Pojištění – Plus 
Pojistitel Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČO: 45272956, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464, a je 
členem Skupiny Generali zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS pod číslem 026. 
Bankovní spojení: číslo účtu/kód banky  300900/2700 
Variabilní symbol:       
  Možnosti oznámení škodné události: 
On-line na adrese www.generaliceska.cz, telefonicky na čísle +420 283 002 800 nebo písemně na adrese pojistitele 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
 

 

            
Zastupující: ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, 155 00 Praha 5, IČO 45805369 
Osoba, která s Vámi jednala:       

Samostatný  
zprostředkovatel 

ŠkoFIN s.r.o., Pekařská 6, 155 00 Praha 5, IČ 45805369, tel: +420 224 992 410, e-mail: vwfs@vwfs.cz 
Zastupující: Generali Českou pojišťovnu, a.s., se sídlem Spálená 75/16, 110 00 Praha 1, IČO 45272956 

   

Pojistník   
Jméno a příjmení/ 

/obchodní firma 
 Rodné 

číslo/IČO 
      Titul       

      
Trvalý pobyt/sídlo 

(ulice, č. p. / č. o., obec) 
      Stát       PSČ       

      
Kontaktní adresa (ulice,  

č. p. / č. o., obec) 
      Stát       PSČ       

  
Plátce DPH:        

 
Držitel/provozovatel vozidla   

Jméno a příjmení/ 
/obchodní firma 

      Rodné 
číslo/IČO 

      Titul       

      
Trvalý pobyt/sídlo 

(ulice, č. p. / č. o., obec) 
      Stát       PSČ       

      
Plátce DPH:        

 
Vlastník vozidla   

Jméno a příjmení/ 
obchodní firma 

      Rodné 
číslo/IČO 

      Titul       

      
Trvalý pobyt/sídlo 

(ulice, č. p. / č. o., obec) 
      Stát       PSČ       

      
Plátce DPH:        

       
 

Specifikace vozidla          

RZ       MPZ        Datum první 
registrace 

      Druh 
vozidla 

      

         
VIN (číslo karoserie, 

podvozku, rámu) 
      Číslo TP        

          
Značka, model       Zdvihový objem 

válců (cm3) 
      

        
Výkon motoru (kW)       Palivo/pohon       Míst 

k sezení 
      Celková 

hmotnost (kg) 
      

        
Účel použití vozidla       

 

          
Zabezpečení vozidla       

   
Pojistná částka        Kč                                         Pojištěno včetně DPH        

 

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle zde uvedené 
neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanovení výše pojistného.  

TC99076000010

O14549877340869

mechanické zabezpeč. zařízení pevně spojené s karosérií, imobilizér

1 8 1 5

4987734086

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí

Výstaviště 405/1, Brno

60552662

Česká republika 603 00

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí

Výstaviště 405/1, Brno

60552662

Česká republika 603 00

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí

Výstaviště 405/1, Brno

60552662

Česká republika 603 00

1X11111 Česká republika 04.04.2023 Osobní

TMBAR8NX0PY109147 PY109147

Škoda Octavia IV

110 Benzín (BA) 5

1 498

1 843

Běžný provoz

629 789

8 1 6 7 3 3 6 2 1

NE

ANO

ANO

ANO

4987734086

 

AZ SERVIS, a.s., Pražákova 1008/69, 639 00 Štýřice, Brno

IČ 25581309, tel: 513077777, e-mail: pohanka@az-servis.cz

Miloslav Kárný, tel: 602729441, e-mail: mkarny@az-servis.cz

Doplňkový pojišťovací

zprostředkovatel



 
                                 
               

2 
 

Varianta 
pojištění 

ŠKODA Pojištění Plus Limit plnění / spoluúčast Roční pojistné  

     
 

 
pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidla 

100 mil. Kč pro věcné škody a ušlý zisk / 
/ 100 mil. Kč pro újmy na zdraví nebo usmrcením/ 
20 tis. Kč náklady právní ochrany 

      Kč 

    
   havarijní pojištění spoluúčast   %, min.   Kč       Kč 

      
   pojištění skel vozidla limit plnění    Kč       Kč 

      
   pojištění zavazadel ve vozidle limit plnění        Kč       Kč 

      
   úrazové pojištění dopravovaných osob 

vozidlem 
Násobek základních pojistných  
částek                  Kč 

      
 

I. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (PR)  
EXSKPLUSCP 

Rozsah 
sjednaného 
pojištění 

Varianta Plus 

Limit pojistného plnění 100 mil. Kč pro věcné škody a ušlý zisk / 100 mil. Kč pro újmy na zdraví nebo usmrcením / 20 tis. Kč 
náklady právní ochrany  
Garance ceny: Nesjednáno 

 Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 23, 29, 58 a 61 VPPPMV-L-12/2019. 

                                         Počet měsíců dle ČKP           

                              

   Roční pojistné se 
zohledněním slev  

                   Kč 

      

II. Havarijní pojištění (HP)  
ALSKPLUSCP

Rozsah 
sjednaného 
pojištění 

Varianta Plus 

Pojištění se sjednává ve variantě „All Risk“ 
 

 Pojistná částka       Kč  Pojištěno včetně DPH       

         Oprava parciálního poškození v Domovském servisu *, 
nebo totální poškození, nebo odcizení vozidla spoluúčast    %, min.       Kč 

  Oprava parciálního poškození mimo Domovský servis spoluúčast    %, min.       Kč 

 
 Pojištění dále zahrnuje:  

Živelní událost, Střet se zvířetem, Poškození vozidla zvířetem, Garance opravy v nové ceně, Pojištění POHODA Bez 
povinností, Pojištění asistence POHODA Super, Pojištění půjčovného během opravy vozidla, Úrazové pojištění řidiče, 
Pojištění GAP. 
Garance ceny: Nesjednáno 

 Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 23, 29, 58 a 61 VPPPMV-L-12/2019. 
Sleva za 
zabezpečení       % 

                                             Počet měsíců dle ČKP           

                       Počet pojistných událostí dle ČKP         

 
 

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 23, 29, 58 a 61 VPPPMV-L-12/2019.  Roční pojistné se 
zohledněním slev 

                 Kč 
 
 

III. Pojištění skel vozidla   

 Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 
 Limit plnění       Kč 

  Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 29 VPPPMV-L-12/2019.            Roční pojistné       Kč 

. 
Volitelná doplňková pojištění    

 
 

Pojištění zavazadel ve vozidle  

 Pojištění se sjednává ve variantě „Zavazadla“ se spoluúčastí 1 000 Kč.  Limit plnění                     Kč 

        
 Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 29 a 45 VPPPMV-L-12/2019.           Roční pojistné                     Kč 

Úrazové pojištění  

 
Základní pojistné částky: smrt úrazem = 100 000 Kč, trvalé následky úrazu = 200 000 Kč, denní odškodné = 50 
Kč/den, hospitalizace = 50 Kč/den. 

 Násobek základních pojistných částek            Počet míst k sezení dle TP        

 Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 67 VPPPMV-L-12/2019.           Roční pojistné                         Kč 

*) Podmínka opravy vozidla v Domovském servisu platí pouze pro škody vzniklé na území ČR 

 

Nesjednáno

Nesjednáno

5 5 000

2 737

11 156

2 21620 000

5711

Bonus 415

2 737

5

10

5 000

10 000

NE629 789

Bonus 415

3

11 156

20 000

2 216

571

1 5

1

1Počet pojistných událostí dle ČKP

Bonus - Malus

Bonus - Malus



 
                                 
               

3 
 

   Roční pojistné se 
zohledněním slev celkem 

      Kč 

      
   Splátka pojistného       Kč 

 

Počátek pojištění       
Pojištění sjednáno na dobu neurčitou 
s ročním pojistným obdobím Frekvence placení       

       
Způsob placení prvního pojistného       Způsob placení následného pojistného       

       
Číslo účtu/kód banky 300900/2700 Variabilní symbol             

       
Domovský servis  IČO       Obchodní firma       

      
  Kód       Adresa       
 
 
 
 

 
Závěrečná ustanovení 

 Výše uvedená pojištění se řídí VPPPMV-L-12/2019 a Zvláštním ujednáním – ŠKODA Pojištění – V-12/2019. 
 Zánikem některého ze sjednaných pojištění zanikají současně i veškerá další sjednaná pojištění a tím i celá tato pojistná smlouva. 
 Pojistitel má právo informovat o zjištěné škodě na vozidle nebo jeho nepojízdnosti Domovský servis uvedený v této pojistné smlouvě. 
 Ujednává se, že rozhodná doba u pojištění PR i HP se převádí pouze při sjednání těchto pojištění a přebírá se výlučně z databáze České 

kanceláře pojistitelů. 
 Odchylně od VPPPMV-L-12/2019 zní čl. 7 nově takto: 

1. Pojišťovna při sjednání pojištění zohledňuje předchozí škodní průběh pojištění, zejména systémem Bonus-Malus. 

Systém Bonus-Malus 
2. Bonusem se rozumí sleva na pojistném. 

3. Malusem se rozumí přirážka k pojistnému. 

4. Informace o tom, zda je pro jednotlivá pojištění zohledněn Bonus nebo Malus, je uvedena v Pojistné smlouvě. Konkrétní hodnota 
Bonusu nebo Malusu je stanovena pojistně-matematickými metodami na základě vstupních hodnot, kterými jsou Počet měsíců, Počet 
pojistných událostí a Nepřetržitá doba v měsících. Vstupní hodnoty jsou stanoveny ze všech pojistných smluv pojistníka téže skupiny 
vozidel a téhož druhu pojištění (pojištění odpovědnosti, havarijní pojištění). 

5. Počet měsíců představuje celkovou dobu trvání pojištění vyjádřenou v měsících (měsíc = 30 dní). 

6. Počet pojistných událostí představuje celkový počet nastalých pojistných událostí za celou dobu trvání pojištění. 

7. Nepřetržitá doba v měsících vyjadřuje celkovou dobu trvání pojištění vyjádřenou v měsících (měsíc = 30 dní), přičemž případná 
souběžná doba trvání pojištění se do této doby započítává vždy jen jednou. 

8. Vstupní hodnoty lze převést a zohlednit pouze z pojištění s datem počátku nejdříve 1. 1. 2000; toto ustanovení platí analogicky pro 
převod vstupních hodnot od zahraničního pojistitele. U pojištění odpovědnosti lze vstupní hodnoty od tuzemských pojistitelů převést 
a zohlednit pouze na základě údajů převzatých z databáze České kanceláře pojistitelů. 

9. Vstupní hodnoty pro pojistníka je možné převádět mezi fyzickou osobou vystupující jak pod vlastním rodným číslem, tak pod vlastním 
identifikačním číslem podnikatele. Vždy však je možné převést vstupní hodnoty pouze v rámci stejného druhu pojištění (pojištění 
odpovědnosti, havarijní pojištění) a stejné skupiny vozidel, které jsou stanoveny následovně: 

– motocykly, tříkolky a čtyřkolky; 
– osobní, nákladní a speciální automobily s největší povolenou hmotností do 3 500 kg; 
– nákladní a speciální automobily s největší povolenou hmotností nad 3 500 kg; 
– tahače návěsů; 
– autobusy a trolejbusy; 
– traktory a pracovní stroje samojízdné; 
– přípojná vozidla; 
– ostatní vozidla. 

10. Pokud Pojišťovna zjistí důvody pro správné stanovení výše Bonusu nebo Malusu až po stanovení výše pojistného, je oprávněna zpětně 
doúčtovat pojistníkovi odpovídající výši pojistného. Pojistník je povinen rozdíl na pojistném doplatit. 

 Odchylně od VPPPMV-L-12/2019 zní čl. 18 nově takto: 

 Rozhodná pojistná událost je každá pojistná událost, bez ohledu na míru účasti pojištěného na vzniklé škodě, ze které vzniká 
 Pojišťovně povinnost poskytnout pojistné plnění, přičemž za rozhodnou pojistnou událost se nepovažuje pojistná událost: 

a) a za kterou byla Pojišťovně poskytnuta do jednoho měsíce od poskytnutí pojistného plnění náhrada toho, co za pojištěného 
Pojišťovna plnila; 

b) která nastala při neoprávněném užití vozidla; 
c) která nastala v době, kdy bylo vozidlo na přechodnou dobu prokazatelně předáno do opravy a z tohoto důvodu vznikla povinnost 

nahradit škodu nebo jinou újmu osobě, která vozidlo převzala k opravě. 
 Odchylně od VPPPMV-L-12/2019 zní čl. 39 nově takto: 

 Rozhodná pojistná událost je pojistná událost spojená s výplatou pojistného plnění, přičemž za rozhodnou pojistnou událost se 
 nepovažuje pojistná událost: 

a) za kterou oprávněná osoba poskytla Pojišťovně do jednoho měsíce od poskytnutí pojistného plnění náhradu toho, co za 
pojištěného Pojišťovna plnila; 

b) která nastala při neoprávněném užití vozidla; 
c) která nastala v době, kdy bylo vozidlo na přechodnou dobu prokazatelně předáno do opravy, a z tohoto důvodu vznikla povinnost 

nahradit škodu nebo jinou újmu osobě, která vozidlo převzala k opravě; 
d) způsobená vlivem živelní události; 
e) ze které přešlo na Pojišťovnu právo na náhradu škody vůči známé fyzické nebo právnické osobě. 

 
 
 

 

 

16 680

16 680

18.04.2023 Roční

Bankovní převodBankovní převod

4987734086

25581309

25518

AZ SERVIS, a.s.

Pražákova 1008/69, 639 00 Štýřice, Brno



 
                                 
               

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SOUHLAS S ELEKTRONICKOU KOMUNIKACÍ PŘI JEDNÁNÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY 
Chcete dostávat informace raději e-mailem? 
 
     ANO, místo papírů chci raději dostávat e-maily 
 
 
 
 
 
 
 
     NE, souhlas neuděluji 
 
   
 
SOUHLAS S ELEKTRONICKOU KOMUNIKACÍ BĚHEM TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 
Chcete dostávat informace raději e-mailem? 
 
     ANO, místo papírů chci raději dostávat e-maily 
 
 
 
 
 
 
     NE, souhlas neuděluji 
 
   
 
 
 
 
 
 
Přijetím tohoto návrhu pojistné smlouvy dále stvrzuje, že:  
 zmocňuje GČP k nahlížení do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-L-12/2019 čl. 10 odst. 1, 
 akceptuje oprávnění GČP požadovat údaje o jeho zdravotním stavu za účelem šetření pojistných událostí a uděluje GČP výslovný souhlas 

ke zjišťování a přezkoumávání zdravotního stavu, 
 má souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu, 

Pojistitel Vám předkládá tento návrh pojistné smlouvy. 
  
Zaplacením pojistného se rozumí připsání pojistného na účet pojistitele. 
Zaplacením prvního pojistného pojistník žádá, aby počátek pojištění byl sjednán před uplynutím lhůty, v níž má právo od této smlouvy bez 
udání důvodu odstoupit. 
 
   
 

Pojistná smlouva je uzavřena, jakmile je zaplaceno pojistné ve výši 16 680 Kč nejpozději do 01.05.2023.

Prohlášení pojistníka

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy mu byly písemně oznámeny informace dle § 1820 a 1843 zák. č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník, a že obdržel (a) Záznam z jednání, Informační dokument o pojistném produktu IPIDPMV-L-12/2019, Informaci o

zprostředkovateli, Stručnou informaci o zpracování osobních údajů, Předsmluvní informace k sjednávanému sdruženému pojištění vozidla

PIPMV- L-12/2019, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění vozidel VPPPMV-L-12/2019, Zvláštní ujednání – Škoda Pojištění - V-12/2019,

oceňovací tabulky ke stanovení výše pojistného plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob a Sazebník administrativních poplatků, které

tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy. Pojistník dále prohlašuje, že mu byly zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že uvedl všechny údaje

týkající se uzavírání této pojistné smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčela je si vědom (a) své povinnosti informovat pojistitele o

každé jejich změně. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášení uvedená v této pojistné smlouvě jsou pravdivá. Rovněž prohlašuje, že

poskytuje osobní údaje osob uvedených v pojistné smlouvě s jejich souhlasem, a to v rozsahu a pro účely stanovené touto pojistnou smlouvou.

Souhlasí, aby pojistitel poskytoval informace týkající se sjednaného pojištění vlastníkovi vozidla, pokud tento není osobou totožnou s

pojistníkem. Bere na vědomí, že pojistná smlouva se řídí právním řádem České republiky.

Pojistník prohlašuje, že uzavřením pojistné smlouvy zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této

pojistné smlouvě. V případě, že je pojistník odlišný od pojištěných, potvrzuje pojistník, že má zájem i na ochraně těchto osob, jejich majetku či

jiného zájmu.

Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem pojistné smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které

jsou její součástí, a zavazuje se je jim předat.

Pojistník dále prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s tím, že v případě sjednání HP, se sjednané pojištění

vztahuje až na škodné události na pojištěném vozidle, ke kterým dojde teprve poté, co je pojištěnému vozidlu přidělená platná česká

registrační značka, která musí být zároveň v době vzniku pojistné události umístěna na pojištěném vozidle. A zároveň prohlašuje, že s touto

nelikvidností byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen.

Pojistník potvrzuje, že byl seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 10 VPPPMV-L-12/2019.

Pojistník v pozici spotřebitele bere na vědomí, že v případě, že jde o pojistnou smlouvu uzavřenou mimo obchodní prostory, tj. mimo prostory

obvyklé pro podnikání, má právo odstoupit od pojistné smlouvy do 14 dní ode dne jejího uzavření. Jestliže byl na žádost pojistníka sjednán

počátek pojištění před uplynutím lhůty pro odstoupení a pojištění již skončilo, nemůže pojistník od pojistné smlouvy odstoupit. Odstoupí-li

pojistník od pojistné smlouvy uzavřené mimo obchodní prostory, v níž byl počátek pojištění na žádost pojistníka sjednán před uplynutím lhůty

pro odstoupení a pojištění nadále trvá, může pojistitel požadovat zaplacení částky úměrné rozsahu poskytnutých služeb do okamžiku

odstoupení, a to v porovnání s celkovým rozsahem služeb stanoveným v pojistné smlouvě.

Za pojistitele dne 17.04.2023 v 12:20 hod.

Volím si, aby mi předsmluvní informace týkající se pojištění u Generali České pojišťovny a.s. (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke

sjednání jakéhokoliv pojištění) posílala pojišťovna či pojišťovací zprostředkovatel na mnou sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o

pojišťovně, informace o pojištění, případné další informace o životním pojištění, rezervotvorném pojištění či pojištění vázaném na koupi zboží nebo

služby (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání některého z těchto typů pojištění), dále informace o pojišťovacím

zprostředkovateli a záznam z jednání. Uvědomuji si úroveň zabezpečení svého e-mailu a případná rizika s tím spojená.

Zvolil/a jsem si, aby mi informace o pojišťovně, pojištění, pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání o změně pojištění, pokud k ní dojde,

posílala pojišťovna či pojišťovací zprostředkovatel na mnou sdělený e-mail.

Tato volba se týká i všech mnou dříve sjednaných pojištění. Jsem si vědom/a úrovně zabezpečení svého e-mailu a případných rizik s tím

spojených.

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě.

Naše e-mailová komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i

jinak, zejména když to bude potřebné z důvodu ochrany našich práv.



 
                                 
               

5 
 

                                                                                                       
 
Pavol Pitoňák       Karel Bláha  
ředitel pro retailový obchod      ředitel pro korporátní obchod  
 
 


